
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 13/06/2020 sur ARGENTON

Point extrême : 466 kmsPoint avant : 461 kms49 pigeons lâchés à 07:05

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 56

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
BLENDECQUES

49

Sociétés
6 49

Réclamations admises jusqu'au : 27/06/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
ANANIE Yves
ANANIE Yves
ANANIE Yves
ANANIE Yves
ROLAND Teddy
DELOHEN Xavier & Didier
DELVALLE Christian
DELOHEN Xavier & Didier
DELVALLE Christian
CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien
LEICHT J-François

Insc/Eng
BLENDECQUES
BLENDECQUES

WIZERNES

RENESCURE

BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
16537
16474
16461
16458
16462

358583
16521

347928
16514

347934
349079
358909
358603

Constaté

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
1
1
6
2
3
4
2
9
5
7
1
4
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
8
8
8
8
6
6

15
6

15
4
4

10

Amateurs / Colombier
462991
461693

2
3
4

461591
2

465641
3
2

461323
2

461805

Ch Fce
12:27:35
12:33:29
12:33:44
12:38:16
12:38:29
12:40:27
12:44:10
12:48:14
12:46:50
12:48:55
12:46:17
12:48:06
13:05:44

-2

1
-2

-2

-1
-1
-1

1435,408
1405,529
1404,461
1385,356
1384,456
1375,967
1365,218
1356,631
1354,567
1353,936
1351,796
1344,638
1280,243

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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